OREMUS.

Preces nostras, quæsumus Domine, clementer exaudi; ut qui justè pro peccatis nostris affligimur, & hac vermium, seu murium, aut locustarum, vel aliorum animalium calamitatem patimur, pro tui nominis gloria ab ea misericorditer liberemur; ut per potentiam tuam expulsa, nulli noceant, & hos agros, vineas, aut aquas intacta dimittant; quatenus, quæ ex eis orta fuerint, tuæ Majestati deserviant; & nostræ necessitati subveniant. Per Christum Dominum nostrum.

OREMUS

Omnipotens sempiterne Deus, bonorum omnium auctor, & conservator, in cujus nomine omne genuflectitur, cœlestium, terrestrium, & infernorum; concede, ut quod de tua misericordia confisi agimus, per tuam gratiam efficacem consequamur effectum; quatenus hos vermes, mures, aves, ocustas, aut alia animalia noxia segregando segreges, exterminando extermines, ut ab ista calamitate

liberati, gratiarum actiones majestati tuæ referamus
Per Christum Dominum nostrum.

OREMUS.

DEUS qui famulorum tuorum Moysi, & Aaronis ministerio, ab Ægyptijs pro gloria nominis tui locustas, bruchos, cinifes, aliasque plagas (scilicet, justitiæ tuæ in peccatores flagella) avertisti, à filijs quoque Israël prohibuisti; à populo in te credente similis calamitates aufer, ut potentiam tuam, & beneficentiam prædicemus. Per Christum Dominum nostrum.

OREMUS.

LArgiri, & conservare fructus terræ dignare, Domine Deus noster, ut temporalibus gaudeamus auxilijs, & proficiamus spiritualibus incrementis. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

OREMUS.

Oramus te Domine Deus noster, ut hos agros, aut vineas, serenis oculis, hilarique vultu respicere digneris, tuamque super eos mitte benedictionem, ut non grando, subripiat, non turbo subvertat, non vis tempestatis detruncet, non æstus exurat, non animalia noxia comedant, neque inundatio pluvie exterminet; sed fructus incolumes, uberesque usui nostro ad plenam maturitatem perducas. Per Christum Domium nostrum.

Benedictio Dei omnipotentis Patris, & Filij & Spiritus Sancti, descendat, & maneat super hos

agros, aut vineas, & eorum fructus. R. Amén.

Y

PARA LAS AGUAS INFECTAS.
OREMUS.

Domine Jesu Christe, qui Jordanis flumen benedixisti, & in eodem baptizatus aquas purificasti, ut elementum salubre efficeretur in remissionem peccatorum; has aquas quoque benedicere, & sanctificare digneris, ut nihil in eis noxium, nihil pestilens, nihil corrumpens maneat, sed omnia pura, & munda in eis efficiantur: ut quæ ad usum hominum: ex eis creata sunt, cum gloria tua, & salute nostra sumamus, Per Christum, &c. R. Amén.